
NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 2)

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Platí pouze při nákupu nábytku v hodnotě nad 25.000 Kč. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, 
kuchyně, carryhome a oddělení malého nábytku. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi a slevami. 
Platí od 05.08. do 01.09.2013. 2) S celkovou plochou přes 65.000 m2 je XXXL obchodní dům v Praze Stodůlkách největším domem nábytku v České republice. Vedle XXXLutz zde najdete i Möbelix.

3) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy 
nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 18.08.2013.

-50%3)

XXXL TOP AKCE

ZDARMA
DODÁNÍ
A MONTÁŽ 1)

Dodáním a montáží zdarma ušetříte až 10.000 Kč!

Ložnice v dekoru jasan escada, kontrasty v provedení bílý lak s vysokým 
leskem, skládá se z postele, plocha lůžka cca 180x200 cm, vč. 2 nočních 
stolků, a skříně s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 244/206/57 cm, 
místo 24.639,-* 11.999,- věncová lišta s osvětlením, doplňkový nábytek, 
matrace, lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek (04410500/07)

LAK S VYSOKÝM LESKEM

Odkládací stolek s bezpečnostním sklem, chromovaný podstavec, 
pojízdný, Š/V/H: cca 34/45/34 cm, místo 572,-* 199,- (25400082/02)

Lowboard, dekor ořech baltimore/matná bílá barva, Š/V/H: 
cca 150/33/39 cm, místo 3.599,-* 599,- (17520045/01)

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!

599,- 83%
UŠETŘÍTE

3.599,-*

LOWBOARD

199,- 65%
UŠETŘÍTE

572,-*

ODKLÁDACÍ STOLEK

NA KUCHYNĚ ZNAČEK

&

&

alternativní varianta

24.639,-*

11.999,-
POSTEL S NOČNÍMI STOLKY 
A SKŘÍŇ, Š. CCA 244 CM



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Platí pouze při nákupu nábytku v hodnotě nad 25.000 Kč. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, 
kuchyně, carryhome a oddělení malého nábytku. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi a slevami. 
Platí od 05.08. do 01.09.2013. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková 
sazba 23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

rozkládací

43.815,-*

24.999,-
1 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 

Š. CCA 280 CM

Čalouněná postel, potah se vzhledem kůže hnědé 
barvy, šedohnědé kontrasty, plocha lůžka 
cca 180x200 cm, místo 23.374,-* 9.999,- 
skříň s posuvnými dveřmi, v provedení 
dub/havanna, různé barvy a kombinace 
za individuální cenu, zrcadlo s pruhy v barvě sahara, 
Š/V/H: cca 226/223/69 cm, místo 26.597,-* 12.999,- 
Š/V/H: cca 270/223/69 cm, místo 30.906,-* 15.999,- 
celkové osvětlení, noční stolky, matrace, 
lamelový rošt, dekorace a potahy za příplatek 
(04980004/01;03800108/02,01)

2Ložnice, korpus a kontrastní pásy v dekoru dub, přední strany v provedení matné hnědé sklo, 
skříň s posuvnými dveřmi, Š/V/H: cca 280/222/68 cm, místo 43.815,-* 24.999,- 
postel v provedení masivní divoký olejovaný dub, za individuální cenu také v jádrovém buku, 
s plochou lůžka cca 180x200 cm, místo 25.520,-* 17.999,- dekorační věncová lišta s LED páskem, 
noční stolky, dekorace, polštářky a potahy za příplatek (05310217/09;25420001/01)

1

černá bílá dub antracitová sklo alpská bílá šedé zrcadlo

sklo macchiato matné hnědé 
sklo

jádrový jasan křišťálové 
zrcadlo

sklo sahara bronzové 
zrcadlo

vlašský ořech

světle šedé 
sklo

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

rozkládací

POLOHOVÁNÍ 
PODRUČKY

20.770,-*

10.999,-
4 ROZKLÁDACÍ POHOVKA vč. rozkládací funkce

42.889,-*

24.999,-
5 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

25.520,-*

17.999,-
1 POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 

CCA 180X200 CM

26.597,-*

12.999,-
2 SKŘÍŇ S POSUVNÝMI DVEŘMI, 

ŠÍŘKA CCA 226 CM

BOXSPRING

MASIVNÍ DIVOKÝ DUB

9.999,-*

4.999,-
3 ROZKLÁDACÍ POHOVKA

Rozkládací pohovka s atraktivním látkovým potahem, 
vč. 2 polštářků, s pružinovým čalouněním, 
šířka cca 220 cm, plocha lůžka cca 190x104 cm, 
místo 9.999,-* 4.999,- (29160001/01)

3

VČ. POLŠTÁŘKŮ

1.499,- měsíčně2) / akontace 1.500,-
NA SPLÁTKY

9.999,- 57%
UŠETŘÍTE

23.374,-*

9.999,- 57
2 ČALOUNĚNÁ POSTEL, PLOCHA 

LŮŽKA CCA 180X200 CM

999,- měsíčně2) / akontace 1.000,-
NA SPLÁTKY

48.055,-*

29.999,-
SKŘÍŇ, Š. CCA 227 CM

16.999,- 39%
UŠETŘÍTE

27.945,-*

POSTEL, PLOCHA LŮŽKA 
CCA 180X200 CM

ZDARMA DODÁNÍ A MONTÁŽ

XXXL

CENOVÝ

HIT

Rozkládací pohovka, potah se vzhledem kůže v bílé barvě/šedá 
tkanina, vzor šachovnice, s pružinovým čalouněním, úložný prostor, 
vč. opěradlového polštáře a polohování područky, různé barvy 
za individuuální cenu, plocha lůžka cca 200x89 cm, 
místo 20.770,-* 10.999,- dekorace za příplatek (18770226/01)

4

XXXL VÝBĚR LÁTEK

Rozkládací pohovka Boxspring s látkovým potahem šedohnědé 
barvy, velký výběr látek za individuální cenu, nohy v přírodním 
buku, s úložným prostorem, vč. lamelového roštu a 2 područkových 
a opěradlových polštářů, celková šířka cca 202 cm, plocha lůžka 
cca 160x200 cm, místo 42.889,-* 24.999,- dekorační polštář velký, 
999,-, dekorační polštář malý, 799,- (24690009/01)

5

XXXL VÝBĚR LÁTEK

1.699,- měsíčně2) / akontace 1.700,-
NA SPLÁTKY



L
O

Ž
N

IC
E

, 
P

O
H

O
V

K
Y

, 
P

O
K

O
JE

 P
R

O
 M

L
A

D
É

 A
 M

A
T

R
A

C
E

  
 0

2
 | 

0
3

D0
8-

3-
b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

XXXL DOMY NÁBYTKU. 
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Lamelový rošt, rám z vrstveného dřeva, 28 lamel, s možností 
nastavení tvrdosti, 90x200 cm, místo 1.840,-* 999,- (04480355/01)

8

Matrace s pěnovým jádrem, ergonomicky tvarovaná, výška 
jádra cca 11 cm, regulace teploty díky synchronnímu principu 
provzdušnění, s čalouněním vyrovnávajícím teplotu 
a regulujícím vlhkost, potah prošitý grádlem, 
90x200 cm, místo 4.455,-* 2.499,- (04480356/02)

9

Speciální pěnová matrace s vynikajícím 
ergonomickým přizpůsobením tvaru těla 
díky viscoelastické pěně, polstrování 
reguluje teplotu prostřednictvím 
synchronního mechanismu provzdušnění, 
vysoce kvalitní látkový potah regulující 
vlhkost, snímatelný potah s možností 
praní do 60 °C, matrace je vhodná pro 
alergiky, cca 90x200 cm, místo 7.654,-* 
3.899,- (04480356/01)

10

7.654,-*

3.899,-
10 MATRACE

Pokoj pro mladé, 4dílný, v alpské bílé barvě, s kontrasty 
v ostružinovém provedení, skládá se z: 3dvéřové skříně 
s 1 zrcadlovými dveřmi a 2 zásuvkami, regálu s psacím stolem 
a postele, cca 90x200 cm, celková šířka cca 351 cm, 
místo 16.230,-* 7.777,- matrace, lamelový rošt, 
potah a dekorace za příplatek (03800772/01)

6

alpská bílá dekor ořech

dekor horský 
javor

šedá, kovová

dekor jádrový 
ořech

ostružinová

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

4.455,-*

2.499,-
9 MATRACE

7.777,- 52%
UŠETŘÍTE7.777

16.230,-*

6 POKOJ PRO MLADÉ

999,- 45%
UŠETŘÍTE

1.840,-*

8 LAMELOVÝ ROŠT

Pokoj pro mladé v bílém provedení, kontrasty v mandarinkové barvě, 
zásuvky, výklopná dvířka a hrany k dostání v různých barvách 
za individuální cenu, vč. žebříku, celková šířka cca 306 cm, 
místo 67.379,-* 39.999,- matrace, doplňkový nábytek, rohový regál, 
osvětlení, lamelový rošt, dekorace a potah za příplatek (01320005/02)

7

příklad ceny

VČ. ŽEBŘÍKU

67.379,-*

39.999,-
7 POKOJ PRO MLADÉ

777,- měsíčně2) / akontace 778,-
NA SPLÁTKY

3) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou 
být žádné další slevy poskytnuty. Akce platí do 18.08.2013.

NA ZBOŽÍ FIRMY

NA ZBOŽÍ FIRMY

MÍNUS

MÍNUS

25%3)

25%3)

XXXL AKCE

Ložnice v provedení dubová dýha/barva wenge, 
skříň vč. zrcadlové plochy, Š/V/H: cca 227/213/64 cm, 
místo 48.055,-* 29.999,- postel s osvětlením čela, 
plocha lůžka cca 180x200 cm, místo 27.945,-* 16.999,- 
noční stolek se 2 výsuvy a nastavitelnými nohami, 
místo 9.301,-* 5.799,- a vysoká komoda se 4 výsuvy 
a skleněnou deskou Matelux, Š/V/H: cca 60/109/43 cm, 
místo 18.113,-* 9.999,- zásuvka, matrace, lamelový rošt, 
dekorace a potah za příplatek (15250006/04,01-02,05)

úložný prostor

alternativní varianta

ÚLOŽNÝ PROSTOR

OSVĚTLENÍ ČELA POSTELE

MONTÁŽ Dodáním a montáží zdarma 
ušetříte až 10.000 Kč!

1)



Konferenční stolek v provedení 
bílý/světle šedý/tmavě šedý lak, 
posuvná horní a střední odkládací 
deska, cca 90x90 cm, výška 
cca 32 cm, místo 15.020,-* 5.999,- 
(10110001/01)

7

posuvné desky

15.020,-*

5.999,-
7 KONFERENČNÍ STOLEK

Sedací souprava s látkovým potahem, velký výběr látek a kůží za indivi-
duální cenu, možnost různých kombinací a individuálního plánování, 
cca 301x200 cm, místo 28.571,-* 19.999,- za příplatek: rozkládací 
funkce, 4.199,-, úložný prostor, 1.099,-, opěrka šíje, 2.099,-, taburet, 
křeslo, konferenční stolek a dekorační polštářek za příplatek (25270038/02)

2

rozkládací funkce, 4.199,- úložný prostor, 
1.099,-

Sedací souprava, potah se vzhledem kůže v bílé barvě, vč. rozkládací 
funkce, polohování područky a opěradla, vč. taburetu, cca 270x240 cm, 
místo 30.800,-* 17.999,- dekorace a potahy za příplatek (23370001/01)

1 Konferenční stolek v provedení bílý lak 
s vysokým leskem, kovový podstavec, 
s odkládací deskou, cca 120x60 cm, 
výška cca 30 cm, místo 6.665,-* 2.999,- 
a odkládací stolek, cca 60x60 cm, 
výška cca 41 cm, místo 5.065,-* 2.299,- 
(27270026/01-02)

4

VYSOKÝ LESK

6.665,-*

2.999,-
4 KONFERENČNÍ STOLEK

Konferenční stolek z čirého skla, 
cca 111x52 cm, výška cca 40 cm, 
místo 5.799,-** 4.999,- (16900289/02)

6

5.799,-**

4.999,-
6 KONFERENČNÍ STOLEK

Konferenční stolek, horní deska 
z čirého skla, spodní deska v provedení 
bílý lak, kovový chromovaný podstavec, 
cca 119x61 cm, výška cca 44 cm, 
místo 5.998,-* 2.999,- 
odkládací stolek, cca 70x70 cm, 
výška cca 44 cm, místo 5.005,-* 2.499,- 
(06950056/03,01)

5

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Platí pouze při nákupu nábytku v hodnotě nad 25.000 Kč. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, kuchyně, carryhome a oddělení malého nábytku. Mimo zlevněného zboží a zboží 
propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi a slevami. Platí od 05.08. do 01.09.2013. 2) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, 
celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

ZDARMA DODÁNÍ A MONTÁŽ

XXXL VÝBĚR PODRUČEK

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

17.999,- 41%
UŠETŘÍTE

30.800,-*

1 SEDACÍ SOUPRAVA

19.999,- 30%
UŠETŘÍTE19.999

28.571,-*

19.999
2 SEDACÍ SOUPRAVA

2.999,- 50%
UŠETŘÍTE

5.998,-*

5 KONFERENČNÍ STOLEK

Sedací souprava s potahem z pravé kůže, velký výběr 
kůží a látek za individuální cenu, individuální plánování, 
cca 224x274 cm, místo 56.230,-* 33.333,- křeslo, 
13.999,-, rozkládací funkce, 5.699,-, úložný prostor, 
2.499,-, relaxační polohování, 3.999,-, konferenční stolek 
za příplatek (28050059/02)

3

rozkládací funkce, 5.699,- úložný prostor, 2.499,- relaxační polohování, 
3.999,-

PRAVÁ KŮŽE

XXXL VÝBĚR KŮŽÍ A LÁTEK

5.065,-*

2.299,-
4 ODKLÁDACÍ STOLEK

5.005,-*

2.499,-
5 ODKLÁDACÍ STOLEK

33.333,- 40%
UŠETŘÍTE

56.230,-*

3 SEDACÍ SOUPRAVA

VČETNĚ
» 
» 
»
»

POLOHOVÁNÍ PODRUČKY
ROZKLÁDACÍ FUNKCE

POLOHOVÁNÍ OPĚRADLA

TABURETU

1.799,-  měsíčně2) / akontace 1.800,-
NA SPLÁTKY

3.333,- měsíčně2) / akontace 3.333,-
NA SPLÁTKY



S
E

D
A

C
Í 

S
O

U
P

R
A

V
Y

, 
K

O
N

F
E

R
E

N
Č

N
Í 

S
T

O
L

K
Y

, 
O

B
Ý

V
A

C
Í 

S
T

Ě
N

Y
 A

 N
Á

B
Y

T
E

K
 N

A
 E

L
E

K
T

R
O

N
IK

U
  

 0
4

 | 
0

5
D0

8-
3-

b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Stolek pod TV v bílé barvě s vysokým 
leskem, vč. LED osvětlení, Š/V/H: 
cca 175/48/49 cm, místo 10.899,-* 6.499,- 
(10870255/02)

13

10.899,-*

6.499,-
13 STOLEK POD TV

Lowboard v provedení dub sonoma/bílá barva, 
1 dvířka, 2 zásuvky a 2 odkládací přihrádky, 
Š/V/H: cca 155/52/45 cm, místo 6.370,-* 
2.499,- (08870319/03)

11

6.370,-*

2.499,-
11 LOWBOARD

Obývací stěna v matném grafi tovém provedení, kontrasty 
předních stran v bílé barvě s vysokým leskem, korpus 
v kombinaci matná bílá/matná grafi tová barva, šířka 
cca 300 cm, místo 37.481,-* 19.999,- skleněný podstavec 
pod TV, osvětlení a doplňkový nábytek za příplatek 
(28170003/01)

10

Obývací stěna s korpusem v dekoru baltimore, přední 
strany v bílé barvě, vč. 4 přihrádek s LED osvětlením, 
šířka cca 260 cm, místo 12.999,-* 5.999,-  (11070141/01)

9

VČ. OSVĚTLENÍ

Obývací stěna, 4dílná, z masivní akácie, různé typy za individuální 
cenu, skládá se z: vitríny, Š/V/H: cca 75/144/41 cm, nástěnné police, 
Š/V/H: cca 153/20/27 cm, lowboardu, Š/V/H: cca 155/45/52 cm, 
a vitríny, Š/V/H: cca 75/197/41 cm, místo 62.900,-* 29.999,- 
sedací souprava s látkovým potahem a ozdobnými cvoky, nohy 
v barvě antik, k dostání v různých barvách látek a textilních kůží 
a s ozdobnými kédrovými švy za individuální cenu, šířka 
cca 276 cm, vč. 5 velkých a 2 malých polštářků, místo 40.516,-* 
23.999,- křeslo - ušák, místo 22.848,-* 14.999,- 
taburet, konferenční stolek, doplňkový nábytek, dekorace 
a potah za příplatek (04860001/05,07-09;18771395/01-02)

8

62.900,-*

29.999,-
8 OBÝVACÍ STĚNA, 4DÍLNÁ

Lowboard v provedení bílý lak s vysokým 
leskem, 1 přihrádka, 3 zásuvky, Š/V/H: 
cca 153/45/40 cm, místo 6.474,-* 3.599,- 
(10870311/03)

12

PŘEDNÍ STRANA 
S VYSOKÝM LESKEM

6.474,-*

3.599,-
12 LOWBOARD

MONTÁŽ Dodáním a montáží zdarma 
ušetříte až 10.000 Kč!

1)

19.999,- 46%
UŠETŘÍTE19.999

37.481,-*

19.999,- 46
10 OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 300 CM

5.999,- 53%
UŠETŘÍTE5.999

12.999,-*

9 OBÝVACÍ STĚNA, ŠÍŘKA CCA 260 CM

VYSOKÝ LESK

VČ. LED OSVĚTLENÍ

MASIVNÍ AKÁCIE

4DÍLNÁ SADA

VČ. 5 VELKÝCH A 2 MALÝCH POLŠTÁŘKŮ

VYSOKÝ LESK

23.999,- 40%
UŠETŘÍTE

40.516,-*

8 SEDACÍ SOUPRAVA

2.399,-  měsíčně2) / akontace 2.400,-
NA SPLÁTKY

1.999,- měsíčně2) / akontace 2.000,-
NA SPLÁTKY



Jídelní souprava, skládá se z: jídelního stolu 
v provedení olejovaný divoký dub, pozinkované 
hrany, vč. vložené desky, cca 160x90 cm, výsuvný 
do 250 cm, místo 17.849,-* 7.499,- a židlí, potah 
se vzhledem semišové kůže hnědé barvy, kontrastní 
švy v béžovém provedení, cena za ks, místo 3.617,-* 
1.499,-  (15750003/03;03190001/01)

4

17.849,-*

7.499,-
4 JÍDELNÍ STŮL

Vestavná kuchyně, přední strany v lanýžově hnědé barvě, korpus v dekoru pinie magnolie, 
různé barvy předních stran a korpusů k dostání za individuální cenu, plánování na míru, 
skládá se z: kuchyňské linky vč. barového pultu, cca 300 cm, a skříňky na spotřebiče, cca 180 cm, 
místo 110.428,-* 54.990,- bez spotřebičů; dřez a armatura za příplatek (02100104/13)

1

Vestavná kuchyně, přední strany v bílé jemně matné 
barvě, korpus v matném bílém provedení a pracovní 
deska v odstínu terra, regál barvy kari, různé barvy 
předních stran a korpusů za individuální cenu, indivi-
duální plánování, cca 185x335 cm, místo 109.998,-* 
54.990,- vč. 5dílné sady vestavných spotřebičů; 
zadní stěna, dřez a armatura za příplatek 
(04530813/33)

3

Vestavná kuchyně, přední strany s lakem lávové barvy 
s vysokým leskem, různé barvy předních stran 
a korpusů za individuální cenu, individuální plánování, 
cca 405x250 cm, místo 201.424,-* 99.990,- vč. 5dílné 
sady vestavných spotřebičů; dřez a armatura za příplatek 
(15660033/06)

2

Jídelní souprava, skládá se z: jídelního stolu 
v bílém provedení s vysokým leskem, cca 130x80 cm, 
výsuvný do 170 cm, místo 11.427,-* 6.999,- 
a židlí, potah se vzhledem kůže šedé barvy, 
chromovaný podstavec, cena za ks, místo 2.139,-* 
999,- (28900015/01;27310027/02)

5

VYSOKÝ LESK

11.427,-*

6.999,-
5 JÍDELNÍ STŮL

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Akce platí jen při nákupu vestavěné kuchyně v hodnotě nad 65.000,-. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. 
Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 18.08.2013. 2) Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Platí jen pro nově uskutečněné objednávky, po uplatnění slevy 
nemohou být žádné další slevy poskytnuty. Nabídka platí do 18.08.2013.

ZDARMA DODÁNÍ A MONTÁŽ

XXXL NOVINKA XXXL NOVINKA

XXXL

CENOVÝ

HIT

99.990,- 50%
UŠETŘÍTE

201.424,-*

2 VESTAVNÁ KUCHYNĚ

alternativní varianta

krémová vanilka světle modrá granátově 
červená

citrónově žlutá

lanýžově hnědá magnolie bílá šampaň

XXXL VÝBĚR PŘEDNÍCH STRAN

1.499,- 58%
UŠETŘÍTE

3.617,-*

4 CENA ZA ŽIDLI

999,- 53%
UŠETŘÍTE

2.139,-*

5 CENA ZA ŽIDLI

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY
SPORÁKU
LEDNIČKY

MYČKY NÁDOBÍ

VČ. MYČKY NÁDOBÍ
VYSOKÝ LESK

VČETNĚ
» 
» 
»
» 
»

DIGESTOŘE
KERAMICKÉ DESKY

SPORÁKU
LEDNIČKY
MYČKY NÁDOBÍ

VČ. MYČKY NÁDOBÍ

MASIVNÍ DIVOKÝ DUB
VÝSUVNÝ

54.990,- 50%
UŠETŘÍTE

109.998,-*

3 VESTAVNÁ KUCHYNĚ

9.999,- měsíčně3) / akontace 9.999,-
NA SPLÁTKY

5.499,- měsíčně3) / akontace 5.499,-
NA SPLÁTKY



D0
8-

3-
b

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. 
Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

Rohový psací stůl v dekoru buk, s výsuvem 
na klávesnici a přihrádkou na tiskárnu, Š/V/H: 
cca 138/78/95 cm, místo 2.856,-* 1.999,- 
(17520024/01-02)

10

2.856,-*

1.999,-
10 ROHOVÝ PSACÍ STŮL

Otočná židle s potahem se vzhledem kůže v černé barvě, 
výškově nastavitelná, stříbrný podstavec s práškovým nátěrem, 
vč. čalouněných područek, místo 2.856,-* 1.699,- (23810093/02)

9

Otočná židle s potahem se vzhledem kůže/
PVC v černé/červené barvě, plynule výškově 
nastavitelná, vč. čalouněných područek, 
místo 3.998,-* 1.999,- (29260007/01)

11

Předsíň, 3dílná, korpus a přední strany v bílé barvě s vysokým 
leskem, kontrasty předních stran v dekoru dub sonoma, 
skládá se z: vyklápěcího botníku, Š/V/H: cca 90/80/26 cm, 
zrcadla, cca 90x60 cm, a šatního panelu, Š/V/H: 
cca 50/180/35 cm, místo 13.529,-* 7.499,- 
šatní skříň, Š/V/H: cca 48/180/35 cm, 
místo 9.130,-* 4.499,- (07310024/01-04)

7

9.130,-*

4.499,-
7 ŠATNÍ SKŘÍŇ

MONTÁŽ1)

XXXL NOVINKA

XXXL NOVINKA

XXXL

CENOVÝ

HIT

1.999,- 50%
UŠETŘÍTE

3.998,-*

11 OTOČNÁ ŽIDLE

1.699,- 40%
UŠETŘÍTE

2.856,-*

9 OTOČNÁ ŽIDLE

7.499,- 44%
UŠETŘÍTE7.499

13.529,-*

7 PŘEDSÍŇ, 3DÍLNÁ

2

1

3

DO VYPRODÁNÍ 
ZÁSOB!

XXXL AKCE

NA KUCHYNĚ ZNAČEK

&

&

+

PŘI KOUPI VESTAVNÉ 
KUCHYNĚ OD 65.000,-

K
U

C
H

Y
N

Ě
, 

JÍ
D

E
L

N
Y

, 
K

O
U

P
E

L
N

Y
, 

P
Ř

E
D

S
ÍN

Ě
 A

 K
A

N
C

E
L

Á
Ř

E
  

 0
6

 | 
0

7

Psací stůl, korpus v dekoru vlašský ořech, přední strany 
bílé barvy, 1 dvířka, 3 zásuvky, 2 otevřené boční přihrádky, 
místo 5.075,-* 2.999,- (08870109/02)

8

5.075,-*

2.999,-
8 PSACÍ STŮL

VYSOKÝ LESK

3DÍLNÁ

54.990,- 50%
UŠETŘÍTE

110.428,-*

1 VESTAVNÁ KUCHYNĚ

Koupelna, přední strany v bílém provedení a korpus v ořechu, 
velký výběr různých typů a barev za individuální cenu, 
vč. umyvadla, šířka cca 130 cm, místo 29.096,-* 15.999,-  
(18640116/26)

6

15.999,- 45%
UŠETŘÍTE

29.096,-*

15.999
6 KOUPELNA

XXXL NOVINKA

VÝHODNĚ NA SPLÁTKY
DNES ZAPLATÍTE POUZE

10% 
10  

Z CENY ZBOŽÍ

POTÉ SPLÁCÍTE

MĚSÍČNÍCH SPLÁTEK 
VE VÝŠI 10% Z CENY
ZBOŽÍ.

3) Příklad splácení: cena zboží 10 000 Kč s přímou platbou 1 000 Kč. Výše úvěru 9 000 Kč, počet 
měsíčních splátek 10, měsíční splátka 1 000 Kč, celkem zaplatíte 10 000 Kč, roční úroková sazba 
23,56 %, RPSN 26,27 %, úvěr bez pojištění schopnosti splácet. Působíme jako zprostředkovatel 
úvěrů pro spol. CETELEM ČR, a.s.

3) 

VČ. UMYVADLA

XXXL VÝBĚR RŮZNÝCH TYPŮ

5.499,-  měsíčně3) / akontace 5.499,-
NA SPLÁTKY

1.599,- měsíčně3) / akontace 1.600,-
NA SPLÁTKY

749,- měsíčně3) / akontace 750,-
NA SPLÁTKY

MÍNUS

50%2)

3D PLÁNOVÁNÍ KUCHYNĚ
Náš kvalifi kovaný personál Vám 
rád naplánuje kuchyň podle 
Vašich přání. Plánování kuchyně 
pomocí počítačových programů 
znamená kvalitu a přesnost! 
Vy nám sdělíte Vaše přání 
a dodáte rozměry, my pak Vaše 
přání proměníme ve skutečnost. 
Abyste si Vaši budoucí kuchyň 
dovedli lépe představit, ukážeme 
Vám ji z různých pohledů 
ve fotorealistické kvalitě!

XXXL SERVIS



Marinovaná krkovice z grilu 
2 steaky z krkovice, americké brambory, restovaná slanina, 

zeleninové ragů s hořčičí

89,-89
149,-

Ilustrační fotografie. Nabídka platí od 08. do 11.08.2013.  Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

Dánský pohár, 
vanilková zmrzlina s horkou čokoládovou 
polevou a šlehačkou

69,-

45,-

Marinovaná krkovice z grilu 
2 steaky z krkovice, americké brambory, restovaná slanina, 

zeleninové ragů s hořčičí

  Pouze 1 porce na osobu. Do vyprodání zásob. Pouze u XXXLutz Praha.

Caesar salát
grilovaná kuřecí prsíčka na listech římského salátu s parmazánovým dresinkem, sypaná hoblinkami parmazánu

139,-

89,-

Caesar salát
grilovaná kuřecí prsíčka na listech římského salátu s parmazánovým dresinkem, sypaná hoblinkami parmazánu

Duet lososa a candáta 
na dijonské hořčičné omáčce s vařeným bramborem 

a brokolicí s mandlemi

145,-145
219,-

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH
D0

8-
3-

b 
   

 0
8

Db
-B

as
is

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 18.08.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. 
Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min. z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne: 1000 - 2000 hod.

WWW.XXXLUTZ.CZ

1) Platí pouze při nákupu nábytku v hodnotě nad 25.000 Kč. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky, kuchyně, carryhome 
a oddělení malého nábytku. Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Tuto akci nelze kombinovat s jinými akcemi a slevami. Platí od 05.08. do 01.09.2013.

Komoda, dekor dub sonoma a bílá barva, Š/V/H: 
cca 82/88/37 cm, místo 2.899,-* 1.799,- 
komoda v provedení dub sonoma a bílá barva, 
Š/V/H: cca 117/88/37 cm, místo 4.299,-* 
2.499,- komoda, dekor dub sonoma s bílou 
barvou, Š/V/H: cca 152/88/37 cm, 
místo 5.759,-* 2.999,- (08870022/01-03)

5.759,-*

2.999,-
KOMODA

Lowboard v provedení bílý lak s vysokým leskem, zásuvka v černém laku 
s vysokým leskem, Š/V/H: cca 170/40/45 cm, místo 8.900,-* 4.999,- 
(06410001/01)

VYSOKÝ LESK

Odkládací stolek, sklolaminát v provedení bílý lak s vysokým 
leskem, Š/V/H: cca 55/55/33 cm, místo 3.399,-* 1.999,- 
(07580003/01)

Odkládací stolek, chromovaný podstavec, Š/V/H: 
cca 40/45/40 cm, místo 745,-* 349,- (06400245/01-03)

745,-*

349,-
ODKLÁDACÍ STOLEK

Stojan na deštníky v bílé nebo černé barvě, Š/V/H: 
cca 16/48/16 cm, místo 1.289,-* 699,- (19310044/01-02)

1.289,-*

699,-
STOJAN NA DEŠTNÍKY

Botník, korpus v dekoru švestky, přední strany 
v bílém provedení, Š/V/H: cca 69/178/35 cm, 
cena za ks, místo 2.199,-* 899,- (02480024/01)

899,- 59%
UŠETŘÍTE

2.199,-*

CENA ZA BOTNÍK

Designové zrcadlo s potiskem, Š/D: 
cca 140/35 cm, místo 1.149,-* 599,- 
(27570033/01;0035/01)

1.149,-*

599,-
DESIGNOVÉ 
ZRCADLO

4.999,- 43%
UŠETŘÍTE

8.900,-*

LOWBOARD

1.799,- 37%
UŠETŘÍTE

2.899,-*

KOMODA

4.299,-*

2.499,-
KOMODA

XXXL

CENOVÝ

HIT

XXXL VÝBĚR BAREV

ZDARMA DODÁNÍ 
A MONTÁŽ 1) Dodáním a montáží 

zdarma ušetříte až 10.000 Kč!

1.999,- 41%
UŠETŘÍTE

3.399,-*

ODKLÁDACÍ STOLEK


